Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Слобожанщина»
(МАНОУ «ОК «Слобожанщина)

309427, Белгородская область, Краснояружский район,
с. Колотиловка, ул. Центральная, дом 36

ПРИКАЗ

от «30» ноября 2022 г.                                                                                       №339

Об утверждении программы в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
МАНОУ «ОК «Слобожанщина»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261 - ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет

реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической

эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

энергетической эффективности МАНОУ «ОК «Слобожанщина».
2 . Ответственному за ведение сайта программисту Корощенко Е.Н. опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте МАНОУ «ОК «Слобожанщина».
3 . Назначить ответственным за исполнение Программы завхоза Катрушенко А.Н.
4 . Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Трубина Л.А.